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Budapest Főváros IX. Kerület 
Ferencváros Önkormányzata 
Városgazdálkodási Bizottság 

 
 

Jegyzőkönyv 
készült a Városgazdálkodási Bizottság 2023. április 26-án 

9.00 órakor tartott rendes nyílt üléséről 
 
 
Ülés helye:     Polgármesteri Hivatal II. emeleti ülésterme 
      Budapest IX. ker. Bakáts tér 14. 
 
Jelen vannak: Szilágyi Zsolt elnök 
 Cserép Mihály Zoltán, 
 Cseri Balázs, 
 Csóti Zsombor, 
 Deutsch László, 
 Gyurákovics Andrea, 
 Hidasi Gyula, 
 Dr. Szabadkai Antal, 
 Szántai Zsombor,  
 Takács Zoltán, 
 Tóth-Süveg Anna (igazoltan távol) tagok. 
 
Hivatal részéről: dr. Ruzsits Ákos Jenő aljegyző, Gönczi Csilla – a Főépítészi Csoport munkatársa, Maczák 
Johanna főépítész, Rácz László közbiztonsági referens, Rimovszki Tamás irodavezető, Dr. Solt Péter irodavezető-
helyettes, Dr. Sotkó Béla irodavezető, Szili Adrián irodavezető, Dr. Világos István csoportvezető, Nehéz Jenő 
informatikus, Koór Henrietta csoportvezető, Fábián Beatrix jegyzőkönyvvezető. 
 
Meghívottak: Angel Gábor – a Gladiátor VII. Ingatlanfejlesztő Befektetési Alap képviselője, Papp Krisztián - a 
Ferencvárosi Polgárőr Egyesület képviselője, Szabácsik-Kiss Alexandra – a Pozsonyi Pagony Kft. képviselője, 
Zubály Attila – az Orfeusz Söröző képviselője. 
 
Szilágyi Zsolt: Jó reggelt kívánok! Üdvözlöm a Bizottság tagjait. Megállapítom, hogy a Bizottság 9 fővel 
határozatképes, az ülést 9 óra 2 perckor megnyitom. Többen jelezték, hogy korábban kell elmenniük, egy kicsit 
pörgessük fel a dolgokat. Van egy kis változás a Városgazdálkodási Bizottságnak kiküldött anyagban. Azt a 
Városüzemeltetési Iroda kiosztotta mindenkinek. Egy új alkalmazott van a Városüzemeltetési Irodánál és neki még 
ez új, ezért a díjszámítások egy kisebb összeggel el lettek számolva. Úgy számolták, ahonnan az engedélyt kérték, 
mi pedig attól számoljuk a díjakat, amikortól megadjuk az engedélyt, ezért a zölddel jelölt részekben van egy kisebb 
változás, például 500.000 forintnál 475.000 forint csak. Az Orfeusz’98 Kft. képviselője szeretne egy pár szót szólni. 
Erről szavaznunk kell napirend előtt. Van egy határozati javaslat, az OLINAPOLI Kft-nél a Pozsonyi Pagony Kft. 
határozata lett beírva. Az is ki lett osztva mindenkinek, csak ott a határozat lett elrontva. Más változás nincs. 
Napirend előtt valaki szeretne felszólalni? A Pink Rosa Kft. kérelmét levennénk napirendről, mivel tartozása van és 
nem rendezte egyelőre. Valószínű, hogy ez meg fog történni, de jelen pillanatban azt nem tárgyaljuk. Az a 12. 
napirendi pont, az törölve. Ezzel a változtatással kérem, szavazzunk a napirendről. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság a napirenddel kapcsolatban az alábbi határozatot hozta: 
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VB 88/2023. (IV.26.) sz. 
Határozat 

Napirend: 
 
1./ Javaslat Gladiátor VII. Ingatlanfejlesztő Befektetési Alap és a Budapest Főváros IX. ker. Ferencváros 

Önkormányzata között létrejövő közhasználatot biztosító, átjárási szolgalmi jogot alapító szerződés 
megkötésére 

101/2023. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Reiner Roland alpolgármester 

 
2./ Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Ferencvárosi Polgárőr Egyesülettel 

95/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
3./ Javaslat a kerületi utasvárók kihelyezése és üzemeltetése tárgyában a JC Decaux Hungary Zrt.-vel kötött 
megállapodás módosítására  

81/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

4./ A közösségi használatú elektromos eszközök mikromobilitási pontokon történő kölcsönzési és tárolási célú 
elhelyezésére vonatkozó közterület-használati kérelmek kiadásának feltételeiről (közösségi használatú elektromos 
eszközökre vonatkozó tiltások és sebesség-korlátozások) 

Sz-155/2023. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Árva Péter önkormányzati képviselő 
 

5./ Közösségi használatú elektromos eszközök mikromobilitási pontokon történő kölcsönzési és tárolási célú 
elhelyezésére vonatkozó közterület-használati kérelmek 

Sz-111/2023. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

6./ El Toro Negro Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 21. szám előtti díszburkolatos parkoló és gyalogjárda 
területére vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-112/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

7./ Winecourt Kft. Budapest IX. kerület, Csarnok tér 5. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére vendéglátó 
terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-113/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

8./ Jedermann Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 58. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-114/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
9./ Paris, Texas Kft. és az S& F Bt. Budapest IX. kerület, Ráday utca 17. szám előtti díszburkolatos parkoló 
területére vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-115/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

10./ Pozsonyi Pagony Kft. Budapest IX. kerület, Bakáts tér 8. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-116/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
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11./ Paris, Texas Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 22. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-117/2023. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

12./ Two Pipi Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 33/A. szám előtti díszburkolatos parkoló területére vendéglátó 
terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-119/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

13./ Orfeusz’98 Kft. Budapest IX. kerület, Bakáts tér 2. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére vendéglátó 
terasz kialakítás céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme  

Sz-120/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

14./ I. T. e.v. Budapest IX. kerület, ……….. szám előtti díszburkolatos parkoló területére vendéglátó terasz 
kialakítás céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme  

Sz-121/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

15./ OLINAPOLI Kft. Budapest IX. kerület, Tompa utca 11. szám előtti díszburkolatos parkoló területére vendéglátó 
terasz kialakítás céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme  

Sz-122/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester  
 

16./ István Cukrászda Kft. Budapest IX. kerület, Tűzoltó utca 82. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére 
vendéglátó terasz kialakítás céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme  

Sz-124/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

17./ Ráday Gastro Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 1-3. szám előtti díszburkolatos parkoló területére 
vendéglátó terasz kialakítás céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme  

Sz-125/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

18./ PÉK-TREND2019 Kft. Budapest IX. kerület, Bakáts tér 2. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére 
vendéglátó terasz kialakítás céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme  

Sz-126/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
 

(9 igen, egyhangú) 
A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Dr. Szabadkai Antal Távol 
Tóth-Süveg Anna Távol 
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Szilágyi Zsolt: Tudom, hogy akkor esedékes, ha odaérünk, de az Orfeusz’89 Kft. képviselője szólhat egy pár szót. 
Kérem, szavazzunk erről most. 
 
VB 89/2023. (IV.26.) sz. 

Határozat 
 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy az Orfeusz’89 Kft. képviselőjének hozzászólási lehetőséget biztosít 
az őt érintő napirendi pontnál.  
Határidő: 2023. április 26. 
Felelős: Szilágyi Zsolt elnök 
 

(9 igen, egyhangú) 
A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Dr. Szabadkai Antal Távol 
Tóth-Süveg Anna Távol 
 
 
NAPIREND ELŐTTI HOZZÁSZÓLÁSOK: 
 
Gyurákovics Andrea (ÜGYREND): Jelezni szeretném, hogy az 5. napirendi pont az Sz-111/2023, amit 
megnéztem a képviselőknek kiadott felületen. Valószínű, vagy én nem találom, csak a mellékletek vannak fönt. 
Ebben szeretnék segítséget kérni, mert annyira összevissza vannak itt, nem növekvő vagy csökkenő sorrendben 
vannak a felületünkön a számozások, s innentől kezdve megtalálhatatlan. Egy kis technikai segítséget szeretnék 
kérni ezzel kapcsolatban. 
 
Szilágyi Zsolt: A Városgazdálkodási Bizottság oldalán csak összevissza van keverve, merthogy az Sz-111/2023 
megvan, az Sz-111/1/2023 is, az Sz-111/2/2023 pedig szintén. Van egy rendszerünk, amit nézni kell. Régen volt 
a VPN, amit Polgármester Asszony megtiltott, hogy mi lássuk, és ott sosem volt probléma ezzel, mindig meg tudtuk 
nézni, most meg viszont ez van. A Hivatal tud ebben segíteni Gyurákovics Andrea képviselő asszonynak? 
 
Dr. Ruzsits Ákos aljegyző átad Gyurákovics Andrea képviselőnek egy előterjesztést. 
 
NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA: 
 
1./ Javaslat Gladiátor VII. Ingatlanfejlesztő Befektetési Alap és a Budapest Főváros IX. ker. Ferencváros 

Önkormányzata között létrejövő közhasználatot biztosító, átjárási szolgalmi jogot alapító szerződés 
megkötésére 

101/2023. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Reiner Roland alpolgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Ezt a szerződést akkor kellett volna már megkötni, amikor az építkezés elkezdődött. Itt a cég 
képviselője, ha szeretne hozzászólni. 
 
Deutsch László: Az a helyzet, gyerekek, hogy a szolgalmi jogot az építési engedély kiadásakor kell kiadni. Ez hiba 
volt. Hibázott a Baranyi Krisztina által vezetett vezetésünk, hiszen Ők minden szerződést átnéztek, és mégis 
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elkerülte a figyelmüket. És az 5 évet keveslem, nagyon keveslem, amiről szól a szerződés. Egy szolgalmi jog az 
örökös. Itt vannak a jogászaink, gyónjanak. Én foglalkoztam az építési törvénnyel, a rendeletekkel, hiszen építési 
kártérítéssel foglalkoztam. Ez itt bóvli kategóriába tartozik. Nem fogom megszavazni. 
 
Szilágyi Zsolt: Megadom a Gladiátor VII. Ingatlanfejlesztő Befektetési Alap képviselőjének a szót. A 
Városfejlesztési, Innovációs és Környezetvédelmi Bizottság ülésén már elhangzott, de nem volt mindenki jelen. 
 
Angel Gábor: Angel Gábor vagyok. Köszönöm a lehetőséget. A szolgalmi jog az örökös a szerződés szerint is, 
tehát az véglegesen bejegyzésre kerül az ingatlanra. Az 5 éves határidő a IX. kerületi, parkolási engedéllyel 
rendelkező lakóknak a kedvezményes, 50%-os parkoló díjára vonatkozik a szerződés szerint.  
 
Deutsch László: Örülök Uram, hogy nem hazudtolt meg, de azzal együtt ez az 5 év ez megint a bóvli kategória. 
Ez a terület a mienk, szívességet teszünk. Nem akadályoztunk meg semmit. Úgy tervezzük, hogy Ferencvárosban 
még 6 év múlva is szaporodik a népesség, vagy nő, gyarapszik.  
 
Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a 101/2023. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 90/2023. (IV.26.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság az alábbi határozati javaslatot elutasítja: 
„A Városgazdálkodási Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 101/2023. sz. – „Javaslat Gladiátor 
VII. Ingatlanfejlesztő Befektetési Alap és a Budapest Főváros IX. ker. Ferencváros Önkormányzata között létrejövő 
közhasználatot biztosító, átjárási szolgalmi jogot alapító szerződés megkötésére” című – előterjesztést.” 

 
 (3 igen, 2 nem, 4 tartózkodás) 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Deutsch László Nem 
Szilágyi Zsolt Nem 
Cseri Balázs Tartózkodik 
Gyurákovics Andrea Tartózkodik 
Szántai Zsombor Tartózkodik 
Takács Zoltán Tartózkodik 
Dr. Szabadkai Antal Távol 
Tóth-Süveg Anna Távol 
 
 
2./ Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Ferencvárosi Polgárőr Egyesülettel 

95/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Gyurákovics Andrea: Egy apró technikai megjegyzés a szövegezéssel kapcsolatosan, ami tulajdonképpen azt 
sugallja, vagy úgy sugallja, mintha új dolog lenne és nem egy folytonos, több évtizedes megállapodás. Én azért ezt 
szeretném kiigazítani és nem a Ferencvárosi Polgárőr Egyesülettel van itt a probléma, hiszen nem Ők írták az 
előterjesztést, de azért a történelmi hűség kedvéért az hozzátartozik, hogy ez egy több évtizedes együttműködési 
megállapodás az Önkormányzat és a Ferencvárosi Polgárőr Egyesület között, ami úgy tűnik, hogy folytatódik 
szerencsére tovább. Köszönjük a munkájukat, és azt gondolom, hogy támogatni a továbbiakban is támogatjuk. Ez 
hozzátartozik ehhez a dologhoz. Talán nem is technikai, hanem olyan kiigazítás kell, hogy legyen, ami mindenkinek 
a fejében ott legyen, hogy ez nem a jelenlegi városvezetés fejéből pattant ki. 
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Szilágyi Zsolt: Ezt megerősítem, hogy eddig is volt ilyen, aztán a Jancsó Andreától lenyúlt Közbiztonsági Fórumon 
megkerestem Jegyző Asszonyt, hogy üljön le ismét a Ferencvárosi Polgárőr Egyesülettel, merthogy évekig nem 
voltak támogatva ezalatt a ciklus alatt. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk a 95/2023. sz. előterjesztés 
határozati javaslatáról. 
 
Több hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 91/2023. (IV.26.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 95/2023. sz. – „Javaslat 
együttműködési megállapodás megkötésére a Ferencvárosi Polgárőr Egyesülettel” című – előterjesztéseket.  
Határidő: 2023. április 27. 
Felelős: Szilágyi Zsolt elnök 

 (9 igen, egyhangú) 
A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Dr. Szabadkai Antal Távol 
Tóth-Süveg Anna Távol 
 
 
3./ Javaslat a kerületi utasvárók kihelyezése és üzemeltetése tárgyában a JC Decaux Hungary Zrt-vel kötött 
megállapodás módosítására  

81/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Itt voltak kisebb kavarodások, hogy ezek közül a kihelyezett megállórészek közül melyik tartozik a 
Fővároshoz, melyik tartozik a IX. kerülethez. Voltak lakossági kérések. Most ez a változtatás van, hogy amit a lakók 
kértek, oda is ki fognak helyezni ilyen megállókat. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az 81/2023. sz. 
előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
Több hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 92/2023. (IV.26.) sz. 
 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 81/2023. sz. – „Javaslat a kerületi 
utasvárók kihelyezése és üzemeltetése tárgyában a JC Decaux Hungary Zrt-vel kötött megállapodás 
módosítására” című – előterjesztést.  
Határidő: 2023. április 27. 
Felelős: Szilágyi Zsolt elnök 

 (8 igen, 1 tartózkodás) 
A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
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Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Csóti Zsombor Tartózkodás 
Dr. Szabadkai Antal Távol 
Tóth-Süveg Anna Távol 
 

 
4./ A közösségi használatú elektromos eszközök mikromobilitási pontokon történő kölcsönzési és tárolási 
célú elhelyezésére vonatkozó közterület-használati kérelmek kiadásának feltételeiről (közösségi 
használatú elektromos eszközökre vonatkozó tiltások és sebesség-korlátozások) 

Sz-155/2023. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Árva Péter önkormányzati képviselő 

 
Szilágyi Zsolt: Kérdezem a Városüzemeltetési Irodát, hogy itt lett valami változás? A TIER Operations Kft-re 
gondolok. 
 
Dr. Solt Péter: Ha arra vonatkozik a kérdés, hogy a TIER Operations Kft. nem fizette be időben, jól hajrázott. Most 
már éppen túlfizetése van, nincs probléma most egyikkel sem. Még csak a 4. napirendnél vagyunk, a tiltásoknál, 
ez Árva képviselő úr javaslata. 
 
Gyurákovics Andrea: Az előterjesztéssel kapcsolatban lenne néhány észrevételem. Végignéztem, 
végigolvastam. Nagyon sajnálom, hogy nincs itt az előterjesztő, de gondolom, hogy itt, a velem szemben ülők 
egyeztettek képviselőtársukkal, és lehet, hogy tudnak nekem válaszolni arra, hogy mi annak az oka, hogy két 
parknál van csak a teljes tiltás, a többinél pedig sebességkorlátozás van. Nem vagyok közlekedésmérnök, józan 
paraszti ésszel végiggondolva, hogy oké, a 15 km/h-s sebességkorlátozást azoknál az elektromos rollereknél 
tudjuk szabályoztatni, amik például a Lime Technology Kft-nél és a többieknél vannak, de mi van akkor, ha valaki 
magán elektromos rollerrel közlekedik? Annak ki fogja a sebességét mérni, vagy ki fogja lekorlátoztatni? 
Rendőrség. Jó. Nekünk, képviselőknek, vagy legalábbis azoknak, akik itt laknak, az itt élőknek is ezzel 
kapcsolatosan vannak tapasztalataik. Két véglet van. Vagy a teljes megengedés, vagy a teljes tiltás. Az, hogy két 
parknál engedjük, a többinél pedig sebességet korlátozunk… Nem értem, például a Bakáts térnél miért nincs tiltás. 
Elég csak itt kinézni az ablakon, és megnézni azt, hogy most babakocsival kisgyerekek, kutyások itt vannak. Az 
egy más történet. Viszont köztük szlalomoznak a kerékpárosok, az elektromos rolleresek, a motoros-, biciklifutárok, 
mindenki. Volt erre vonatkozóan már egy olyan javaslat, hogy ezt az egészet a templom mögötti területen lehessen 
csak engedni, és ez a tér előtti rész legyen a gyalogosoké és legyen a kisgyerekeseké. Ez a megoldás, minden 
tiszteletem Árva Péteré, de ez a részünkről nem támogatható megoldás. Valószínűleg egy újragondolást, és talán 
az Forgalomszabályozási Ideiglenes Bizottsággal az együttműködést is lehet, hogy érdemes lenne megejteni, vagy 
esetleg a lakosokat is erről megkérdezni, mert a Markusovszky téren is ott van egy játszótér, és a játszótér mellett 
megy el az az út, ahol például engedélyezni fogjuk az elektromos rollereket, már amit be tudunk szabályoztatni, 15 
km/h sebességgel menjenek. Ott van mellette egy fitnesz park. Ez egy kicsit kettős mérce. A Ferenc téri parkot és 
a Kerekerdő parkot senki sehova. A többinél akkor miért? Miért ér kevesebbet a Bakáts téren egy gyalogosnak a 
térhasználathoz való joga, mint mondjuk a Ferenc téren? Azt sem lehet mondani, hogy csak a zárt parkoknál lehet 
ezt megoldani, hiszen a Ferenc tér nincs bezárva. Ugyanúgy a többinél is, csakhogy a Kerekerdő az egy zárt park. 
Erre próbálok rávilágítani, hogy vagy mindegyiket betesszük a tiltásba, vagy engedjük mindenhol. De ez az 
osztályozás nem elfogadható így. 
 
Szilágyi Zsolt: Meglátjuk, hogy a Belügyminiszter hogy fog határozni, de remélhetőleg a rollerek a járdán nem 
közlekedhetnek majd, csak bicikliúton és közúton. Nekem ehhez az előterjesztéshez lenne egy módosításom. A 
képviselő-testületi ülésen is el fogom mondani. Arra gondoltam, hogy a Bakáts tér gépjárműforgalom elől elzárt 
területét, a 2.2-t én fölraknám az 1.3-ba, azzal a módosítással, hogy nem az egész, merthogy a templom mögött 
elmehet és ott is a gépjárművek elől le van zárva a terület. Egy olyan módon raknám föl módosításként, hogy a 
Bakáts tér nyugati részén, a templom előtti területen nem mehetnek be. A templom első bejáratánál, felraknám 
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ugyanúgy, ahogy a Ferenc térnél, meg a Kerekerdő parknál, hogy ott tiltás legyen arra, hogy átjárjanak. Most volt 
egy rendezvény, a Föld Napja, ahol még egy dzsip is átment a parkon. És még azt mondta, hogy most minden le 
van zárva, én hogy gondolom, hogy szólok neki. Ugyanúgy a biciklisek is és a motorosok is át szoktak járni. 
Ugyanúgy kint van egy kamera. Remélem, hogy ezt majd előbb-utóbb valaki fogja szabályozni. Ez a módosításom 
lenne. 
 
Takács Zoltán: Támogatom, és ha jól értem, arról szólna a módosító, hogy a 2.2 megmaradna azzal a kitétellel, 
hogy a Bakáts téren, a templom hátsó része megmarad, mint 2.2 és 1.3-ként pluszban bekerül a templom bejárata 
felőli oldal. A Ferenc térnél és a Kerekerdő parknál az a különbség, hogy jelenlegi szabályozás szerint mind a kettő 
területre kerékpárral behajtani tilos. Ez sajnos, amit szorgalmaztunk, hogy a Bakáts tér templom előtti részéről 
legyen kitiltva a kerékpár, az még nem valósult meg. Egyébként ezt egy nagyon jó szabályozásnak gondolom. 
Elindultunk onnan valamikor 2020 környékén, hogy mindenki oda dobta szét a bérrollerét, ahova akarta. Semmiféle 
szabályozás nem volt a használat hogyanjára és mikéntjére. Először kialakítottuk a mikromobilitási pontokat, most 
pedig ezzel tovább finomítjuk ezeknek a cégeknek a működését azzal, hogy kijelölünk bizonyos terra incognitákat, 
illetve olyan területeket, ahol lassabban tudnak menni. Ez egy teljesen valid kérdés, hogy mi van a nem 
bérrollerekkel, de úgy gondolom, hogy a KRESZ szabályai rájuk is vonatkoznak, s az innentől fogva teljes 
mértékben belügyminisztériumi hatáskör. Tudomásom szerint egyébként pont ezekre a rollerekre készül is egy 
szabályozás, ami arra vonatkozik, hogy 25 km/h-ig kerékpárnak minősülnek, afölött meg robogónak kvázi. E szerint 
kell nekik működni, illetve ez a használatukban is bizonyos dolgokat szabályoz: bukósisak, stb. De az egy más 
jellegű szabályozás. Ezek a bérrollerek az összes rollerhasználatnak egy messzemenő többségét teszik ki. Sok 
magántulajdonú roller van, de úgy gondolom, hogy 70-80%-ban ezekkel a bérrollerekkel rohangálnak, főleg Belső-
Ferencvárosban. Mindenképpen üdvös dolognak tartom ezt az előterjesztést. Szóba került, hogy a Ráday utcán is 
ez a sebességkorlátozás mindenféle szempontból jó dolog lesz. Ha most hozunk egy szabályt, az nem azt jelenti, 
hogy később, adott esetben ezeknek a területeknek a körét nem lehet bővíteni. Ha úgy alakul, akkor ezt tovább 
lehet finomítani, de ezt mindenképpen egy jó és támogatandó javaslatnak gondolom, az Elnök Úr módosítójával 
együtt. 
 
Cserép Mihály Zoltán: Nekem is az volt a gondolatom, mikor ezt a javaslatot olvastam, mint Képviselő 
Asszonynak, hogy szerintem nem eléggé átgondolt. Alapvetően nekem is a nem bérrollerekkel és a kerékpárokkal 
van problémám, hogy az ő közlekedésüket hogy tudjuk szabályozni, hogy ugyanaz vonatkozzon rájuk, mint a 
bérrollerekre. Nem látom a lehetőséget egyelőre, hogy ezen a területen tudunk e lépni egyáltalán, vagy ez messze 
meghaladja nemcsak a mi, de akár a Képviselő-testületnek a jogkörét, hatáskörét. Akkor tartanám jónak ezt a 
rendeletet, hogyha ez egységesen tudná szabályozni a kerékpárokat és a rollereket. 
 
Dr. Solt Péter: A mi irodánk segített Árva képviselő úrnak ennek az előterjesztésnek a megfogalmazásában. Ugyan 
Képviselő Úr nincs itt, de azt tudom tolmácsolni, hogy Ő kérte, hogy ilyen technikai megoldással legyen, hogy jól 
sorszámozva legyenek benne ezek a pontok, mert Ő számított arra, hogy lesznek módosító javaslatok. Volt egy 
kerekasztal megbeszélés, ahol egyetértés volt abban, hogy érdemes ezt a korlátozást, illetve tiltást bevezetni, és 
aztán ebből egy egyéni képviselői előterjesztés lett. De a Képviselő Úr is tudja, hogy nem biztos, hogy ezt mindenki 
pont így gondolja, ezért is szövegeztük így, hogy könnyű legyen módosítani. Amellett szeretnék érvelni, hogy a 
Tisztelt Bizottság a mai nap szavazzon erről az előterjesztésről és semmilyen módon ne vegye le a napirendről. 
Nyilvánvaló, hogy üdvös lenne egy olyan szabályozás, ami nemcsak a bérrollerekre vonatkozik, hanem a biciklikre, 
magántulajdonú egyéb járművekre is. Hogy ezt jogtechnikailag hogy kell megcsinálni, ez kérdéses, és biztos egy 
nehezebb, hosszabb nekifutás. Ezt azért könnyű megcsinálni, mert az elektromos roller szolgáltatók egységesen 
jelezték a hajlandóságukat, hogy abban az esetben, ha a velük kötött szerződésbe egy ilyen bekerül, akkor ők azt 
minden további nélkül szoftveresen be tudják állítani, és akkor az ő járműveikre ez azonnal érvényes lesz. Nem 
véletlenül most tárgyalja a Tisztelt Bizottság, hiszen a következő előterjesztés az, amiben megkapja a négy 
jelentkező pozitív elbírálás esetén a közterület-használati jogot a mikromobilitási pontokra. Megkötjük velük a 
szerződést, ezekben a szerződésekben tudjuk ezeket a restrikciókat belerakni. Azt gondolom, hogy ezt később is 
lehet módosítani, ebben az esetben a már megkötött közterület-használati szerződés újbóli módosítására lesz 
szükség. Nem ördögtől való, ezt is meg lehet csinálni, de amit ma a Tisztelt Bizottság ennek kapcsán megszavaz, 
az a következő héttől, május 1-jétől érvényes lesz, hiszen beállítják a szolgáltatók a saját rendszerükbe. Annyit 
szeretnék még Gyurákovics képviselő asszonynak mondani a parkok kapcsán, hogy az Angyal István parkot 
különös leleményességgel hívják parknak. Az egy olyan kiteresedés, aminek a nagy részét éppen a Bubi állomás 
és a mikromobilitási pont veszi el. Ott semmilyen módon nem javasolnám a tiltást, mert azt szerintem csak 
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véletlenül hívjuk parknak. A Markusovszky térrel kapcsolatban teljesen reális, hogy azt meg lehet fontolni, lehet 
sebességkorlátozás is, lehet tiltás is, de erre is gondolt Árva képviselő úr, amikor azt mondta, hogy számozzuk be, 
hogy könnyebb legyen módosítani.  
 
Gyurákovics Andrea: Pont ezért kértem többek között szót, hogy pontosítsam. Pont az Angyal István parkot 
szerettem volna én is felhozni, hogy az egy park, de tulajdonképpen az egy közlekedési csomópont is itt a Corvin-
Negyednél. Első sorban a Bakáts tér és a Markusovszky park, amiről azt gondolom, hogy ebbe a tiltásba kerüljön, 
azzal a módosítóval, amit Elnök Úr mondott, hogy a Bakáts térnél a hátsó rész szabadon használható legyen, és 
az első rész legyen teljesen a tiltásban. Azt is végig kell gondolnunk, hogy van két vendéglátóhelyünk pont ezen a 
részen. Ismerve, hogy a Ráday utcában vannak olyan vendéglátóhelyek, amiknek a teraszai az útnak a túloldalán 
vannak, és bizony néha ott a pincérek a teli tálcával igencsak szlalomoznak a kerékpárosok és elektromos 
rolleresek között. Saját tapasztalat, láttam. Ha már ott láttunk egy olyat, de nem tudjuk megoldani, akkor lehet, 
hogy itt viszont érdemes lenne ezt végiggondolni, hogy itt már ennyiben segítsük a vendéglátósokat. Illetve 
nemcsak a vendéglátósokat, hanem a kerületieket, akik idejönnek. Ezzel szeretném pontosítani, és köszönöm a 
Hivatalnak a segítségét. Azt kérném pirossal kiemelni, hogy Cserép Mihály Zoltán velem egyetértett. Javasolni 
szeretném, hogy a Bakáts tér mellett a Markusovszky tér díszburkolatos része is bekerüljön az 1.4-es sorba. Ott 
ráadásul még kutyafuttató is van. A Markusovszky tér kicsit összetett abból a szempontból, hogy a játszótér is 
többfelől megközelíthető, van ott egy kutyafuttató, van ott egy fitnesz park, és ne felejtsük el a Ráday Kollégium 
előtti területet, ami felújításra került. Az is egy közösségi tér. Nem hiszem, hogy ezt az elektromos rollereseknek 
használni kell, miközben a Ráday utcában meg egyébként engedi az elektromos rollereseknek a jövését, menését. 
Azt gondolom, hogy ez pont elég lesz nekik.  
 
Takács Zoltán: Megfontolandónak gondolom a Markusovszky teret. Amit nem értek, az Cserép Mihály Zoltánnak 
az a kijelentése, hogy ő egységesen akarja szabályozni a magánrollereket, meg a kerékpárosokat is. Itt arról van 
szó, hogy 4 darab magánszolgáltatóval együttműködési megállapodást kötünk a szolgáltatás hogyanjáról és 
mikéntjéről. Erre van az Önkormányzatnak ráhatása. Arra nincsen, hogy van egy magasabb rendű jogszabály, úgy 
hívják, hogy KRESZ, ez szabályozza az egyéb járműveket. Persze, tök jó lenne, ha arra is tudnánk hatással lenni. 
A KRESZ az országos, nincs olyan, hogy ferencvárosi KRESZ. Van egy KRESZ és kész. Ha ezen akarunk valami 
módosítót, akkor oda kell battyognunk az országgyűlési képviselőhöz, és addig rágni a fülét, amíg be nem ad egy 
módosítót, aztán onnantól fogva a Parlament dönt, vagy nem dönt. Itt olyan szinten keverednek a dolgok… Itt nem 
közlekedési szabályozás történik, hanem magánszolgáltatókkal együttműködési megállapodás. Most az, hogy 
tételesen ez a magánszolgáltatóval az együttműködési megállapodás az egy közlekedési formát szabályoz, ez 
pont olyan, mint amikor egy építési vállalkozóval megegyezünk abban, hogy X m2 utat ő felújít, vagy letérkövez, 
vagy stb. Semmi köze sincsen ahhoz, hogy adott esetben ugyanaz az ember az mit csinál. Értem, hogy sok mindent 
szeretnénk, persze, csak ez nem arról szól, hogy itt a KRESZ-t módosítjuk, hanem megegyezünk néhány 
magánszolgáltatóval. Erről szól ez a napirend, semmi köze a KRESZ-hez. 
 
Szilágyi Zsolt: A Bakáts térnél eredetileg Polgármester Asszony úgy mondta, hogyha megújul a tér, tele lesz 
vendéglátóegységekkel és pihenőhelyek lesznek itt, lehet a gyerekkel játszani stb. Abba szerintem a rollerek nem 
férnek bele. 
 
Szántai Zsombor: Nekem alapvetően nagyon tetszik ez az előterjesztés és mindenképpen támogatni fogom. 
Ugyanakkor van egy-két megjegyzés, amit hozzá szeretnék fűzni. Az egyik az ellenőrzés lehetőségére szerintem 
alapvetően olyan szabályozásokat kell alkotni, amelyeket be is tudunk tartatni, és tudunk is ellenőrizni. Ezt nem 
látom magam előtt, hogy az Önkormányzat ellenőrzi, hogy ezek a rollerek milyen gyorsan közlekednek az adott 
területen. Nyilván a behajtás látható. Ez egy olyan kérés, amin érdemes elgondolkodni, hogy mit lehet tenni. Illetve 
esetleg még jelölni is valahogy azokat a területeket, ahonnan kitiltásra kerülnek, vagy a szolgáltató majd 
tájékoztatja erről részletesen az ügyfeleket. Ez is egy megoldandó kérdés, de szerintem ezek mind áthidalhatóak. 
A másik észrevételem a Bakáts térrel kapcsolatos felvetésre tartozik. Szerintem teljesen jogos, hogy igazából a 
Ferenc téren, ha megtörténik a kitiltás, egyúttal a Bakáts téren is megtörténhet, úgyhogy ha lesz egy ilyen javaslat, 
akkor én ezt mindenképpen fogom tudni támogatni. 
 
Gyurákovics Andrea: Csak annyit mondanék Szántai Zsombornak, hogy volt az a kerekasztal beszélgetés, és ott 
az elektromos roller szolgáltatók, ha jól emlékszem elmondták, hogy ők az elektromos rollerek GPS koordinátáiba 
be tudják tenni azt, hogy mely területekről vannak kitiltva, nem is engedi be az elektromos rollert. Nem biztos, hogy 
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szakmailag jól mondom, Takács Zoltán majd nyomjon gombot, és akkor helyesbíthet. Hétköznapi nyelvre lefordítva, 
oda be sem engedi, ahol pedig a sebességkorlátozás van, ott megint az elektromos rollerbe bele tudnak építeni 
valami olyat, hogy ott leveszi a sebességet, nem tud gyorsabban menni, még akkor sem, ha akar. Ez működik 
elméletileg. 
 
Takács Zoltán: Egy icipicit pontosítsunk. Itt a „kitiltás” úgy néz ki a gyakorlatban, hogy be fog tudni hajtani a 
Markusovszky térre, Ferenc térre, Kerekerdő parkba, csak a nem a park egész területére. Nem lehet 
hajszálpontosan kijelölni, mert a mellette levő utak is belelógnának, hanem az, hogy a tér közepe felé, ott jelölne 
ki egy területet, ahol szép lassan, gyakorlatilag leáll maga az elektromos roller, és kézzel kell ezt kitolnia. Abból 
indulnak ki, hogy vannak ilyen területek más kerületekben is. Az az észrevétel, hogy ilyenkor az egyszeri 
felhasználó észreveszi, amúgy a térkép ezt előre jelzi neki, illetve, hogyha ő megadja előre az útvonalat, akkor a 
program jelezni fogja neki, hogy mondjuk a Kerekerdő parknál, vagy a Ferenc térnél, vagy a Markusovszky térnél 
körbe kell mennie, vagy mondjuk a Bakáts térnél a templom mögött menjen, mert ott át tud haladni. Ha nem, akkor 
be fog oda menni, szépen le fog állni a roller, kitolja a térről és megy tovább. Az az észrevétel, hogy legközelebb 
emberünk észre fogja venni, hogy ez történt és legközelebb más irányba fog menni. A lassításnál pedig az történik, 
hogy behajt a Ráday utcába, és szép lassan, ezeknek 25 km/h a maximális sebessége, pár 10 méter alatt befékez 
a rendszer, és akárhogy húzza a gázkart a felhasználó, 15 km/h-nál nem fog tudni gyorsabban menni. Ez a 
gyakorlatban így működik. Akkor az történik, hogy ennyivel fog menni, és amint elhagyja az illetékes területet, akkor 
megint a szoftver 25 km/h-ra korlátozza a maximális sebességet 15 km/h helyett. 
 
Szántai Zsombor: Annyival reagálnék Frakcióvezető Asszony felvetésére, hogy ez világos és egyértelmű, hogy 
ezt szoftveresen be lehet állítani. Nekem a hozzászólásom pont arra utalt, hogy az Önkormányzat nem tudja 
ellenőrizni, hogy ez a beállítás megtörtént-e, hogy valójában korlátoznak-e a rollerek, vagy csak vállalja a 
szolgáltató. 
 
Szilágyi Zsolt: Majd csinálunk egy próbaverziót. Valakit kijelölünk rá. Először szavazzunk az én módosítómról. Az 
úgy fog szólni, hogy 1.3-nak bekerül a Bakáts téri templom bejárata előtti rész (nyugati rész) a tiltások közé és a 
2.2. úgy módosul, hogy a Bakáts tér gépjárműforgalom elől elzárt terület templom mögötti (keleti) részen 
engedélyezett az áthaladás 15 km/h-val. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-155/2023. sz. 
előterjesztés határozati javaslatának első módosítójáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 93/2023. (IV.26.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a közösségi használatú elektromos eszközök mikromobilitási 
pontokon történő kölcsönzési és tárolási célú elhelyezésére vonatkozó közterület-használati kérelmek ügyében 
meghozott döntései során feltételként előírja az alábbiakat: 
1. A közösségi használatú elektromos eszközök elektromos rásegítéssel nem közlekedhetnek az alábbi 
közterületeken: 
1.3. A Bakáts tér gépjárműforgalom elől elzárt területének nyugati (templom előtti) része 
 
2. A közösségi használatú elektromos eszközök csak legfeljebb 15 km/h sebességgel közlekedhetnek az alábbi 
közterületeken: 
2.2. A Bakáts tér gépjárműforgalom elől elzárt területének keleti (templom mögötti) része 
Határidő: 2023. április 26. 
Felelős: Szilágyi Zsolt elnök 
 

(9 igen, egyhangú) 
A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
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Hidasi Gyula Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Deutsch László Távol 
Tóth-Süveg Anna Távol 
 
 
Szilágyi Zsolt: Most szavazzunk Gyurákovics Andrea módosítójáról. Bekerül a 2.1-es az 1.4-es sorba, hogy a 
Markusovszky tér díszburkolatos részére is bekerüljön a tiltás. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az 
Sz-155/2023. sz. előterjesztés határozati javaslatának második módosítójáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 94/2023. (IV.26.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a közösségi használatú elektromos eszközök mikromobilitási 
pontokon történő kölcsönzési és tárolási célú elhelyezésére vonatkozó közterület-használati kérelmek ügyében 
meghozott döntései során feltételként előírja az alábbiakat: 
1. A közösségi használatú elektromos eszközök elektromos rásegítéssel nem közlekedhetnek az alábbi 
közterületeken: 
1.4. A Markusovszky tér díszburkolatos része 
Határidő: 2023. április 26. 
Felelős: Szilágyi Zsolt elnök 
 

(9 igen, egyhangú) 
A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Deutsch László Távol 
Tóth-Süveg Anna Távol 
 
 
Szilágyi Zsolt: Most az egészről egyszerre szavazunk, egyben. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk 
az Sz-155/2023. sz. előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
 
VB 95/2023. (IV.26.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a közösségi használatú elektromos eszközök mikromobilitási 
pontokon történő kölcsönzési és tárolási célú elhelyezésére vonatkozó közterület-használati kérelmek ügyében 
meghozott döntései során feltételként előírja az alábbiakat: 
1. A közösségi használatú elektromos eszközök elektromos rásegítéssel nem közlekedhetnek az alábbi 
közterületeken: 

1.1  Ferenc tér parkterülete (a futókörön belül) 

1.2 Kerekerdő park parkterülete (a kerítésen belül) 
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1.3 Bakáts téri gépjárműforgalom elől elzárt területének 
nyugati (templom előtti) része  

1.4 Markusovszky tér díszburkolatos része 

 
2. A közösségi használatú elektromos eszközök csak legfeljebb 15 km/h sebességgel közlekedhetnek az alábbi 
közterületeken: 

2.2 Bakáts tér gépjárműforgalom elől elzárt területének keleti (templom mögötti) része 

2.3 AngyaI István park 

2.4 Vendel sétány 

2.5 Gát sétány 

2.6 Ráday utca Kálvin tér és Bakáts tér közötti szakasza 

2.7 Tompa utca Ferenc körút és Ferenc tér közötti szakasza 

 
Határidő: 2023. április 26. 
Felelős: Szilágyi Zsolt elnök 

 
 (9 igen, egyhangú) 

A szavazásban 9 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Deutsch László Távol 
Tóth-Süveg Anna Távol 
 
 
5./ Közösségi használatú elektromos eszközök mikromobilitási pontokon történő kölcsönzési és tárolási 
célú elhelyezésére vonatkozó közterület-használati kérelmek 

Sz-111/2023. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Gyurákovics Andrea: Egy gyors kérdésem: a 7-es az 1-es zónában, a Ráday utca 34-36. ez most átkerül az 
apácazárda előtti területről, ha szembe állunk vele, tőle jobbra kerül, oda a házak előtti részre, ahol most padok 
vannak? 
 
Dr. Solt Péter: Az a szerencsés helyzetünk van, hogy eleve ilyen rosszul fogalmaztuk meg már egy évvel ezelőtt, 
hogy Ráday utca 34-36., mert régen a 34. előtt, vagy most a 34. előtt van, és a 36. elé kerül, tehát nem kell 
csinálnunk semmit, mert nem volt elég pontos az eddigi megjelölés, így mind a kettőbe beletartozik. A Ráday utca 
36. elé kerül. Ugyanígy neveztük eddig is, hogy 34-36. és a 34. elől a 36. elé fog kerülni.   
 
Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-111/2023. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Több hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 96/2023. (IV.26.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Lime Technology Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 
1092 Budapest, Ráday utca 9. fszt. 8.), a TIER Operations Hungary Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 
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1052 Budapest, Károly körút 6.), a  Vilii Fly Magyarország Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 6722 
Szeged, Béke utca 2. C. ép.) és a WHOOSH MOBILITY HU Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1133 
Budapest, Váci út 76.) részére a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő 
közterületeken létesített mikromobilitási pontokon 2023. május 1. - 2023. december 31. közötti időszakra közösségi 
használatú elektromos eszközök (a továbbiakban: eszköz) mikromobilitási pontokon történő kölcsönzési és tárolási 
célú elhelyezése céljára a közterület használathoz hozzájárul az alábbiak szerint: 
 
1. zóna 
 

 mMP 
száma 

mMP címe Lime 
Technology 
Kft. részére 
engedélyeze
tt eszközök 
száma (db) 

Tier 
Operations 
Hungary Kft. 
részére 
engedélyeze
tt eszközök 
száma (db) 

Vilii Fly 
Magyarorszá
g Kft. részére 
engedélyeze
tt eszközök 
száma (db) 

WHOOSH 
MOBILITY 
HU Kft. 
részére 
engedélyeze
tt eszközök 
száma (db) 

1. 091003 Lónyay u. 1.  4 4 2 5 

2. 091006 Csarnok tér 7 7 6 7 

3. 091007 Lónyay u. 2. 6 6 2 7 

4. 091008 Ráday u. 12. 5 5 4 5 

5. 091009 Ráday u. 24/A 5 5 3 5 

6. 091010 Markusovszky tér 10 10 3 12 

7. 091011 Ráday u. 34-36. 6 6 3 7 

8. 090012 Lónyai - Kinizsi sarok  5 5 2 6 

9. 091013 Közraktár u. 8.  8 8 5 9 

10. 091016 Közraktár u. 34. 6 6 3 7 

11. 091017 Ráday u. 60. 6 6 2 7 

12. 091018 Bakáts u. 4. 10 10 2 13 

13. 091019 Bakáts u. 8.  5 5 4 5 

14. 091020 Bakáts tér (BUBI mellett) 6 6 3 7 

15. 091021 Lónyay u. 19. 5 5 3 6 

16. 091022 Üllői út 39. (Angyal István park) 6 6 4 7 

 100 100 51 115 

2. zóna 
 

 mMP 
száma 

mMP címe Lime 
Technology 
Kft. részére 
engedélyeze
tt eszközök 
száma (db) 

Tier 
Operations 

Hungary Kft. 
részére 

engedélyeze
tt eszközök 
száma (db) 

Vilii Fly 
Magyarorszá

g Kft. 
részére 

engedélyeze
tt eszközök 
száma (db) 

WHOOSH 
MOBILITY 

HU Kft. 
részére 

engedélyeze
tt eszközök 
száma (db) 

17. 092002 Tompa u. 16. 5 5 2 6 

2 092003 Tompa u. 24. 3 3 2 3 

2 092004 Ferenc tér 12. (BUBI mellett) 5 5 2 6 

2 092007 Balázs B. u. 30. (Balázs B. u. - 
Márton u. sarok) 

5 5 2 6 

2 092008 Vendel u. 13. (BUBI mellett) 5 5 2 6 

2 092009 Kerekerdő park (Tűzoltó u. - 
Lenhossék u. sarok) 

3 3 2 3 

2 092010 Tűzoltó u. 50-56. 4 4 2 4 

2 092011 Semmelweis Egyetem EOK 
főbejárat előtt (Vendel u. Thaly K. 
u. sarok) 

16 16 4 20 
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4 092012 Tűzliliom park (Liliom u. 43-45. 
szemben) 

7 7 3 8 

3 092019 Haller u. - Vaskapu u. sarok 5 5 2 6 

2 092020 Zwack Péter tér (Dandár u. - 
Vaskapu u. sarok) 

4 4 2 4 

2 092021 Tinódi park játszótér (Tinódi u. 
Vaskapu u. sarok) 

5 5 2 6 

2 092025 Haller delta járdasziget 10 10 2 13 

2 092026 Lechner Ö. fasor (Haller János 
kapu - Jungfer Gy. u. között)  

2 2 2 2 

2 092028 Róth Miksa u . - Lechner Ö. fasor 
sarok 

5 5 2 6 

2 092029 Tóth Kálmán u. 2. (Soroksári út - 
Tóth Kálmán u. sarok) 

5 5 2 6 

2 092031 Komor M. u. (MÜPA és Nemzeti 
Színház között) 

16 16 4 20 

4 092032 Soroksári út - Vágóhíd u. sarok 5 5 2 6 

2 092035 Máriássy u. 6/A. 5 5 2 6 

2 092037 Vágóhíd u. - Nádasdy u. sarok 4 4 4 4 

4 092038 Vágóhíd u. - Vaskapu u. sarok 5 5 4 5 

4 092039 Nádasdy u. - Tóth Kálmán u. 
sarok 

5 5 2 6 

2 092040 Tóth Kálmán u. - Mester u. sarok  5 5 2 5 

2 092041 Vágóhíd u. - Mester u. sarok (az 
úttest mellé a gyalogátkelő után) 

3 3 2 3 

2 092045 Haller utca 56. (Haller u. - Balázs 
Béla u. sarok) 

4 4 2 4 

2 092046 Haller u. 27. (FMK előtt) 5 5 2 6 

2 092047 Haller u. - Tűzoltó u. sarok 
járdasziget (BUBI közelében) 

5 5 2 6 

2 092048 Nagyvárad tér metrókijárat 
(Kórház előtt) 

- - - - 

- 092049 Vágóhíd u. - Albert Flórián út 
sarok (BUBI mellett) 

8 8 4 9 

4 092050 Mester u. 85. (Mester u. - 
Máriássy u. sarok) 

10 10 2 12 

2 092058 Nagyvárad tér aluljáró kijárata 
mellett  

5 5 4 5 

4 092061 Lechner Ö. Fasor 2. (Ipar köz 
sarok) 

5 5 3 5 

3 092062 MÜPA mögött BUBI mellett 
(Soroksári út - Komor Marcell 
utcai csomópont) 

6 6 2 7 

2 092067 Remete park 4 4 2 4 

51. 092068 Balázs Béla 43 4 4 2 4 

52. 092069 Lenhossék-Gát 5 5 2 6 

 198 198 86 228 
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3. zóna 
 

 mMP 
száma 

mMP címe Lime 
Technology 
Kft. részére 
engedélyeze
tt eszközök 
száma (db) 

Tier 
Operations 

Hungary Kft. 
részére 

engedélyeze
tt eszközök 
száma (db) 

Vilii Fly 
Magyarorszá

g Kft. 
részére 

engedélyeze
tt eszközök 
száma (db) 

WHOOSH 
MOBILITY 

HU Kft. 
részére 

engedélyeze
tt eszközök 
száma (db) 

53. 093001 Ecseri út metrófelszín (Dési 
Húber utcai útpálya mellett) 

12 12 0 12 

54. 093002 Ifjúmunkás u. 8. Gyógyszertár 
előtt (Dési Huber u - Ifjúmunkás 
u. sarok) 

7 7 0 7 

55. 093003 Napfény u. 1. (Napfény u. - 
Valéria tér sarok)  

7 7 0 7 

56. 093004 Napfény utcai Lidl előtt (Napfény 
u. - Lobogó u. sarok) 

9 9 0 9 

57. 093005 Toronyház u. - Csengettyű u. 
sarok 

7 7 0 7 

58. 093006 Toronyház u. 3. 7 7 0 7 

59. 093007 Pöttyös utca metrófelszín 10 10 0 10 

60. 093008 Csárdás köz 1. (Csárdás köz - 
Üllői út sarok) 

7 7 0 7 

61. 093009 Távíró u. 17. szemben, Kiserdő 
(Távíró út - Távíró köz sarok) 

7 7 0 7 

 73 73 0 73 

 
 
A fizetendő közterület-használati díj összege az alábbi: 
 

Lime Technology Kft.  
    

571 045,- Ft/hó 

TIER Operations Kft. 571 045,- Ft/hó 

Vilii Fly Magyarország Kft. 238 130,- Ft/hó 

WHOOSH MOBILITY HU Kft. 648 474,- Ft/hó 

Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
 

(10 igen, egyhangú) 
A szavazásban 10 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Tóth-Süveg Anna Távol 
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6./ El Toro Negro Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 21. szám előtti díszburkolatos parkoló és gyalogjárda 
területére vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-112/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-112/2023. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 97/2023. (IV.26.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy az El Toro Negro Kft. (székhelye: 1092 Budapest, Ráday utca 21.) 
részére, a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (36929) hrsz-ú 
közterületre, a Budapest IX. kerület Ráday utca 21. szám előtti díszburkolatos parkoló és gyalogjárda, a 
kérelemben foglalt helyszínrajz szerinti területre, a közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de 
legkorábban 2023. április 27. napjától 2023. szeptember 30. napjáig a gyalogjárda és a parkoló 33 m2-es területére 
vendéglátó terasz kialakítása céljára, valamint 2023. október 01. napjától 2023. december 31. napjáig a parkoló 3 
m2-es területére vendéglátó terasz kiegészítő tárgy (napernyő) tárolás céljára a közterület használathoz hozzájárul 
az alábbi feltétellel: 
Az El Toro Negro Kft. a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát képező közterületek 
használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 12. § (3) bekezdése alapján a 2023. január 
1. – 2023. március 15. időtartamra a parkoló 3 m2-es területére vendéglátó terasz kiegészítő tárgy (napernyő) 
tárolásból eredő, továbbá 2023. március 16. napjától 2023. április 20. napjáig a parkoló 15 m2-es területére, és 
2023. április 21. napjától a közterület-használati megállapodás megkötésének napjáig a gyalogjárda és a parkoló 
33 m2-es területére vendéglátó terasz kialakítására vonatkozó díjfizetési kötelezettségének köteles eleget tenni. 
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 1.347.269,- Ft.  
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
 

(9 igen, 1 nem) 
A szavazásban 10 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Hidasi Gyula Igen 
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen 
Gyurákovics Andrea Nem 
Tóth-Süveg Anna Távol 
 
 
Gyurákovics Andrea jelezte, hogy igennel szeretett volna szavazni. 
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7./ Winecourt Kft. Budapest IX. kerület, Csarnok tér 5. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-113/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-113/2023. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 98/2023. (IV.26.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Winecourt Kft. (székhelye: 1093 Budapest, Csarnok tér 5.) részére 
a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (37054/10) hrsz-ú közterületre 
a Budapest IX. kerület, Csarnok tér 5. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda a kérelemben foglalt helyszínrajz 
szerinti területre a közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 2023. április 27. 
napjától 2023. október 20. napjáig 42 m2 gyalogjárda területére, 2023. október 21. napjától 2024. április 26. napjáig 
8 m2 gyalogjárda területére vendéglátó terasz kialakítása céljára a közterület használathoz hozzájárul, azzal a 
feltétellel, hogy a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát képező közterületek 
használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 12. § (3) bekezdése alapján díjfizetési 
kötelezettségének 2023. április 27. napjától a közterület-használati megállapodás megkötésének napjáig terjedő 
időtartamra köteles eleget tenni. 
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 1 843 848,- Ft.  
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
 

(10 igen, egyhangú) 
A szavazásban10 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen  
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen  
Tóth-Süveg Anna Távol 
 

 
8./ Jedermann Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 58. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-114/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Jelezte Nekem a Szervezés a módosítást, de azt az elején elmondtam, hogy amit kiosztottak az 
ülés előtt, az átszámolással együtt nem fogjuk minden napirendi ponton egyesével bemondani, hanem mindenki 
tudomásul vette, és a kiosztott anyag szerint döntünk róla. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-
114/2023. sz. előterjesztés határozati javaslatáról. 
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Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 99/2023. (IV.26.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Jedermann Kft. (székhelye: 1092 Budapest, Ráday utca 58.) 
részére a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (36931) hrsz-ú 
közterületre, a Budapest IX. kerület Ráday utca 58. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 12 m2-es a kérelemben 
foglalt helyszínrajz szerinti területére közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 
2023. április 27. napjától 2023. október 31. napjáig vendéglátó terasz kialakítása céljára a közterület használathoz 
hozzájárul.  
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 475.224,- Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
 

(10 igen, egyhangú) 
A szavazásban10 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen  
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen  
Tóth-Süveg Anna Távol 

 
 

9./ Paris, Texas Kft. és az S& F Bt. Budapest IX. kerület, Ráday utca 17. szám előtti díszburkolatos parkoló 
területére vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-115/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Ennél az előterjesztésnél a két vendéglátóegység megosztja egymással a teraszt. Kérdés, 
hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-115/2023. sz. előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 100/2023. (IV.26.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy az S & F Bt. (székhelye: 2051 Biatorbágy, Hunor u. 13.) és a Paris, 
Texas Kft. (székhelye: 1092 Budapest, Ráday utca 22.) részére a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros 
Önkormányzatának tulajdonában lévő (36929) hrsz-ú közterületre, a Budapest IX. kerület, Ráday utca 17. szám 
előtti díszburkolatos parkoló 16 m2-es a kérelemben foglalt helyszínrajz szerinti területére közterület-használati 
megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 2023. április 27. napjától 2023. szeptember 30. napjáig 
vendéglátó terasz kialakítása céljára a közterület használathoz hozzájárul.  
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
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A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 559.056,- Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
 

(10 igen, egyhangú) 
A szavazásban10 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen  
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen  
Tóth-Süveg Anna Távol 

 
 

10./ Pozsonyi Pagony Kft. Budapest IX. kerület, Bakáts tér 8. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 
területére vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-116/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-116/2023. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 101/2023. (IV.26.) sz. 

Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy  a Pozsony Pagony Kft. (székhelye: 1137 Budapest, Pozsonyi út 
26.) részére a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (36960/2) hrsz-ú 
közterületre, a Budapest IX. kerület Bakáts tér 8. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 10 m2-es a kérelemben 
foglalt helyszínrajz szerinti területére közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 
2023. április 27. napjától 2023. október 31. napjáig vendéglátó terasz kialakítása céljára a közterület használathoz 
hozzájárul.  
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 396.020,- Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
 

(10 igen, egyhangú) 
A szavazásban10 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
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Hidasi Gyula Igen  
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen  
Tóth-Süveg Anna Távol 

 
 

11./ Paris, Texas Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 22. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-117/2023. sz. előterjesztés  
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Ebben az előterjesztésben csak a Paris, Texas maga kéri csak az engedélyt. Kérdés, hozzászólás 
nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-117/2023. sz. előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 102/2023. (IV.26.) sz. 

 Határozat 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Paris, Texas Kft. (székhelye: 1092 Budapest, Ráday utca 22.) 
részére a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (36929) hrsz-ú 
közterületre, a Budapest IX. kerület, Ráday utca 22. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 12 m2-es a kérelemben 
foglalt helyszínrajz szerinti területére közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 
2023. április 27. napjától 2023. szeptember 30. napjáig vendéglátó terasz kialakítása céljára a közterület 
használathoz hozzájárul.  
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 413.064,- Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
 

(10 igen, egyhangú) 
A szavazásban10 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen  
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen  
Tóth-Süveg Anna Távol 
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12./ Two Pipi Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 33/A. szám előtti díszburkolatos parkoló területére 
vendéglátó terasz kihelyezés céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme 

Sz-119/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-119/2023. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 103/2023. (IV.26.) sz. 

 Határozat 
 

A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Two Pipi Kft. (székhelye: 1173 Budapest, Kaszáló út 47.) részére 
a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (36929) hrsz-ú közterületre, a 
Budapest IX. kerület, Ráday u. 33/A. szám előtti díszburkolatos parkoló 37,5 m2-es a kérelemben foglalt 
helyszínrajz szerinti területére közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 2023. 
április 27. napjától 2023. október 31. napjáig vendéglátó terasz kialakítása céljára a közterület használathoz 
hozzájárul, azzal a feltétellel, hogy a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát képező 
közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 12. § (3) bekezdése alapján 
díjfizetési kötelezettségének 2023. április 03. napjától a közterület-használati megállapodás megkötésének napjáig 
terjedő időtartamra köteles eleget tenni. 
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 1 662 652,- Ft.  
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
 

(10 igen, egyhangú) 
A szavazásban10 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen  
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen  
Tóth-Süveg Anna Távol 

 
 

13./ Orfeusz’98 Kft. Budapest IX. kerület, Bakáts tér 2. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda területére 
vendéglátó terasz kialakítás céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme  

Sz-120/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Egy kicsit most megállunk a rohammal. Megadnám a szót Zubály Attilának. 
 
Zubály Attila: Zubály Attila vagyok, az Orfeusz Söröző képviseletében. Mindenekelőtt szeretném megköszönni 
minden olyan képviselőnek a támogatását, aki támogatná azt, hogy a Bakáts téren a templom és a Bakáts utca 



22 

 

közötti részen a biciklisek ki legyenek tiltva. Ezt többféle szempontból is szeretném kérni is, ugyanis az idei 
teraszkihelyezésünkkel kapcsolatban nekünk nagy problémát jelent az, hogy tavaly 30 m2-t tudtunk bérelni, idén 
pedig csak 20 m2-re kaptunk engedélyt a Budapest Közút Zrt. hozzájárulása nélkül, mivel az Önkormányzat tett 
egy ígéretet a felújítás előtt, hogy 4,5 méteres szabad sávot kell hagyni, ami a korábbi útfelületnek megfelelő, és 
emiatt arra a területre nem tudunk kihelyezni asztalokat. Igazából ez a legnagyobb problémája a mi üzletünknek, 
a másik pedig az, hogy szerettük volna korábban kérni, hogy hamarabb legyen teraszunk, és így elég nehézkesen 
ment a bizottság összehívása. Ha ezzel kapcsolatban tudnánk valamit tenni, hogy ez az ügyforgalom változzon, 
vagy, hogy hamarabb menjen ez az ügymenet. Például én is már február végén beadtam a papírokat, elkezdtem 
intézni, és most ülünk itt a teraszengedély megbeszélésénél. Igazából a mi legnagyobb problémánk, hogy 
szeretnénk kérni ugyanolyan területet, mint amit tavaly igénybe vettünk, ami 30 m2 volt, és nem ugyanazt, ami 
mondjuk a felújítás előtt volt.  
 
Szilágyi Zsolt: Volt Takács Krisztián képviselőtársamnak egy előterjesztése, ami pont a biciklik kitiltására 
vonatkozott, itt, a templom előtt, ami egy szerencsétlen helyzet miatt lekerült napirendről, és azóta se jött vissza, 
de szerintem várható, hogy a közeljövőben ezt képviselőtársam újra be fogja nyújtani. A Városüzemeltetési Iroda 
tud ehhez hozzászólni? 
 
Dr. Solt Péter: Azt gondolom, hogy sajnos most a Tisztelt Bizottság keze kötve van, hiszen vannak kötelező 
mellékletei egy kérelemnek. Ez a Budapest Közút Zrt. forgalomtechnikai hozzájárulása és a főépítész településképi 
véleménye. Jelen pillanatban mind a kettő azzal a tartalommal áll rendelkezésre, ami a 20 m2-es terasz 
engedélyezését teszi lehetővé. Azt gondolom, hogy most a Tisztelt Bizottság nincs abban a helyzetben, hogy ezen 
módosítson. A későbbiekben, ha bármelyik is, vagy mindkettő kumulatív pozitívra fordul, akkor lesz a 
Városgazdálkodási Bizottság abban a helyzetben, hogy a teraszterület növeléséről tudjon szavazni. Valóban 
összefüggés van a bicikli kitiltása és a forgalomtechnikai hozzájárulás közt. Ha ez megszűnik ilyen vegyes övezet 
lenni, akkor valószínűleg a forgalomtechnikai hozzájárulás pozitívabb lesz. Ezt gondoljuk, nyilván a Budapest Közút 
Zrt. dönt. Azt is láttam, hogy a kérelmező szeretne egy picit más elrendezéssel lenni. Ezzel meg az volt most a baj, 
hogy ehhez még nincsen meg a településképi hozzájárulás. Ezek a mai ülésen nem orvosolható dolgok, de 
módosításképp vissza tudnak kerülni a Tisztelt Bizottság elé. 
 
Szilágyi Zsolt: Én is úgy gondolom, hogy erre nyitott a Városgazdálkodási Bizottság. 
 
Gyurákovics Andrea: Most ez a 20 m2 tulajdonképpen az Orfeusz Söröző előtti területet jelenti? Ami a gyalog 
járda, ami a pékség mellett a folytatásaként lenne csak kihelyezve terasz az Orfeusz Sörözőnek. Mi az, amit 
szeretnének Önök másként vagy még egy másik területet? Kérdezem, bár most a Városüzemeltetési Iroda eléggé 
elkeserített, hogy mi most semmit nem tudunk tenni. Mi most per pillanat csak erre a 20 m2-re tudunk igent vagy 
nemet nyomni, és majd, hogyha bejön módosítóként és bent van már minden hozzájárulás, akkor tudunk további 
területet adni? Az akkor biztató, mert 3 hét múlva megint úgy néz ki, hogy összeülünk. Tehát ez egy elég rövid 
határidő lesz, mivel képviselő-testületi ülés lesz május közepén, tehát akkor előtte a bizottsági ülésre előtte be 
tudják akkor hozni nekünk már. Ha addigra megjönnek az engedélyek, akkor mi ezt újból tudjuk tárgyalni. Két 
kérdésem is van egyrészt a Vendéglátó helyhez, másrészt a Városüzemeltetési Irodához. Ki válaszol? 
 
Zubály Attila: Mindenképpen szeretnénk benyújtani ezt az új tervezetet. Ha más mód nincs, volt egy ötletünk arra, 
hogy az üzlettel szemben van egy padsor, és azzal szemben helyeznénk ki néhány asztalt, ha ez megoldható 
lenne. Nem tudom, hogy ahhoz szükséges-e a Budapest Közút Zrt-nek az engedélye, mert ott elvileg nincs 
forgalom. 
Dr. Solt Péter irodavezető-helyettes mikrofonon kívül megerősíti, hogy szükséges.  
 
Zubály Attila: Szükséges. Nagyon szépen köszönöm. Megszerzem ezeket az engedélyeket és benyújtom a 
következő bizottsági ülésre.  
 
Dr. Solt Péter: Nem tudok hozzátenni. Drukkolok, hogy addig ne legyen elég jó idő. 
 
Szilágyi Zsolt: A vendéglátó egységeknek az ünnep felborított mindent, mert minden hónap második csütörtökén 
van ülés és ezért eltolódott, ez így most szerencsétlenül jött ki a vendéglátóknak a szempontjából. 
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Cserép Mihály Zoltán: Itt a Városgazdálkodási Bizottság ügyrendjével, menetével kapcsolatban több helyről 
panasz érkezett, és itt is az úr szóba hozta, hogy miért nem ülünk gyakrabban össze. Én meg csak azt tudtam 
mondani, hogy elnézést, nekünk van egy ügyrendünk, meg minden hónapban megvan, mikor van képviselő-
testületi ülés, vagy előtte bizottsági ülés. Onnan tessék visszaszámolni, hogy előző hét csütörtökön kerülhet be 
napirendre, ha minden rendben van. A Hivatalnak kell legalább egy hét, hogy elvégezze a szükséges teendőket, 
azaz legalább két héttel hamarább be kell adniuk a kérelmet, hogy bekerüljön hozzánk, a következő bizottsági 
ülésre. Ha bármi hibádzik, akkor nem fog bekerülni. Ez van, de biztonsági tartalékként inkább három héttel 
hamarabb célszerű beadni, azaz, ha a következő ülésre szeretnék behozni, ezt legkésőbb jövő hét elején be kell 
adni.  
 
Szilágyi Zsolt: Amúgy a történelemben már többször volt olyan, hogy volt rendkívüli ülésünk, egy hónapban több 
is.  
 
Gyurákovics Andrea (ÜGYREND): Leginkább személyes megtámadtatás, de nem erről van szó, hanem hadd 
védjem meg a Hivatalt most. Ők azért erőn felül teljesítik a munkát és mindent megtesznek annak érdekében, hogy 
az előterjesztések hozzánk időben bekerüljenek, pontosan. A Városgazdálkodási Bizottság, ha kell rendkívüli 
üléseken ülésezik és meghozza a döntéseit. Az, hogy adott esetben mondjuk, egy határozat nem kerül időben 
aláírásra az sem a bizottsági tagoknak, sem a Hivatalnak nem róható föl. Ez az általánosítás, amit Ön tesz, hogy 
valakik panaszkodnak, ezt engedje meg, hogy a Hivatal nevében is visszautasítsam, mert ez így egy ködösítés, és 
ez egy blöffnek tűnik az én szememben, hogy itt, név nélkül hivatkozunk valakikre, akik állítólag mondanak valamit. 
Ez így nem igaz. Azt gondolom, hogy a Hivatal is a maga részéről megteszi, amit kell, a Városgazdálkodási 
Bizottság is megteszi, a képviselők is megteszik, amit a maguk részéről kell. Nem kell ez a negatív felütés, Cserép 
Mihály Zoltán. Ne csinálja ezt! Ez a bizottság végzi a munkáját, mint ahogy a többi is. Tessék ezt a negatív 
felhangot, hogy itt mindenki ül a babérjain, ezt határozottan visszautasítom mindenki nevében. 
 
Cserép Mihály Zoltán: Ha valaki sértésnek vette, amit mondtam, elnézést kérek, nem szántam sem sértésnek, 
sem támadásnak. Leginkább a vendéglátóhelyek vezetői nincsenek tisztában a folyamattal, hogy mikor, hogy kell 
beadniuk és én mindenkinek azt mondtam, akinek ebből kifogása volt, hogy keressék meg a Hivatalt, tisztázzák 
velük a problémájukat. Ez a menetrend, ehhez tartsák magukat, ha ezt nem tartják be, akkor nyilvánvalóan nem 
fognak bekerülni. Amit mondtam, nem a Hivatal felé volt észrevétel, nem a Városgazdálkodási Bizottság felé volt 
észrevétel, hanem leginkább a vendéglátóhelyek vezetői felé, akik nincsenek tisztában a tényleges folyamatokkal. 
 
Szilágyi Zsolt: Ez maximum az újaknál fordulhat elő, akik itt évtizedek óta vendéglátóegységet üzemeltetnek, 
azoknál már nincsen ilyen probléma. 
 
Deutsch László: Mondanivalóm lényegét elmondta az Elnök Úr. Misike, állandó barátom! Blöffölsz, ködösítesz. 
Memorizáld, amit mondok: a kevesebb több és lehet, hogy előbbre tartasz. 
 
Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-120/2023. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Több hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 104/2023. (IV.26.) sz. 

 Határozat 
 
A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy az Orfeusz ’98 Kft. (székhelye: 1092 Budapest, Bakáts tér 2.) 
részére a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (36930/2) hrsz-ú 
közterületre, a Budapest IX. kerület, Bakáts tér 2. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 31 m2-es a kérelemben 
foglalt helyszínrajz szerinti területére közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 
2023. április 27. napjától 2023. október 30. napjáig vendéglátó terasz kialakítása céljára a közterület használathoz 
hozzájárul.  
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
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A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 1.028.270,- Ft. 
 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
 

(10 igen, egyhangú) 
A szavazásban10 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen  
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen  
Tóth-Süveg Anna Távol 

 
 
14./ I. T. e.v. Budapest IX. kerület, ………………. szám előtti díszburkolatos parkoló területére vendéglátó 
terasz kialakítás céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme  

Sz-121/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-121/2023. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 105/2023. (IV.26.) sz. 

 Határozat 
 

A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy I. T. e. v. (székhelye: 1131 Budapest, Mosoly u. 11.) részére a 
Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (………..) hrsz-ú közterületre, a 
Budapest IX. kerület ………….. szám előtti díszburkolatos parkoló 8 m2-es a kérelemben foglalt helyszínrajz szerinti 
területére közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 2023. április 27. napjától 
2023. október 31. napjáig vendéglátó terasz kialakítása céljára a közterület használathoz hozzájárul.  
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 316.816,- Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
 

(10 igen, egyhangú) 
A szavazásban10 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
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Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen  
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen  
Tóth-Süveg Anna Távol 

 
 

15./ OLINAPOLI Kft. Budapest IX. kerület, Tompa utca 11. szám előtti díszburkolatos parkoló területére 
vendéglátó terasz kialakítás céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme  

Sz-122/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester  
 

Szilágyi Zsolt: Ennél a pontnál a határozat változik, mert itt lett elrontva, amit kiosztottak határozatot, az a helyes. 
Az ülés előtt a Városüzemeltetési Iroda kiosztotta, merthogy a Pozsonyi Pagony határozata volt berakva ebbe az 
előterjesztésbe, annyi a változtatás rajta. 
 
Dr. Solt Péter: Elnézést szeretnénk kérni, hogy több hiba is becsúszott. Nyilván itt az olinapolis határozatban 
csúcsosodik ki ez. Annyit szeretnék még mondani kiegészítve azt, amit az Elnök Úr mondott, hogy új kollégánk 
van, de a problémát nem is az okozta, hanem, hogy pont most lett volna az az átfedés, amikor a Rudalics Márti, 
aki még itt dolgozik, betanította volna őt, de betegség miatt nincs itt. Nagyon élesbe, nagyon mélyvízbe kellett 
ugrani a kolléganőnek. Tud úszni, de jövő hónapban jobban fog. 
 
Szilágyi Zsolt: Ezzel semmi probléma nincs. Egy új dologba csöppent bele. Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, 
szavazzunk az Sz-122/2023. sz. előterjesztés határozati javaslatáról. 
 
Több hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 106/2023. (IV.26.) sz. 

 Határozat 
 

A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy az OLINAPOLI Kft. (székhelye: 1094 Budapest, Tompa u. 11.) 
részére a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (37551) hrsz-ú 
közterületre, a Budapest IX. kerület Tompa utca 11. szám előtti díszburkolatos parkoló 20 m2-es a kérelemben 
foglalt helyszínrajz szerinti területére közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 
2023. április 27. napjától 2023. december 31. napjáig vendéglátó terasz kialakítása céljára a közterület 
használathoz hozzájárul.  
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 999.240,- Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
 

(10 igen, egyhangú) 
A szavazásban10 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen  
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Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen  
Tóth-Süveg Anna Távol 

 
 

16./ István Cukrászda Kft. Budapest IX. kerület, Tűzoltó utca 82. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 
területére vendéglátó terasz kialakítás céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme  

Sz-124/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-124/2023. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 107/2023. (IV.26.) sz. 

 Határozat 
 

A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy az István Cukrászda Kft. (székhelye: 1094 Budapest, Tűzoltó u. 
82.) részére a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (37282) hrsz-ú 
közterületre, a Budapest IX. kerület, Tűzoltó u. 82. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 10 m2-es a kérelemben 
foglalt helyszínrajz szerinti területére közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 
2023. április 27. napjától 2023. szeptember 30. napjáig vendéglátó terasz kialakítása céljára a közterület 
használathoz hozzájárul.  
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 344.220,- Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
 

(10 igen, egyhangú) 
A szavazásban10 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen  
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen  
Tóth-Süveg Anna Távol 

 
 
 
 
 

17./ Ráday Gastro Kft. Budapest IX. kerület, Ráday utca 1-3. szám előtti díszburkolatos parkoló területére 
vendéglátó terasz kialakítás céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme  
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Sz-125/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 
 

Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-125/2023. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
VB 108/2023. (IV.26.) sz. 

 Határozat 
 

A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a Ráday Gastro Kft. (székhelye: 1025 Budapest, Törökvészi út 1/B. 
fszt. 3.) részére a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (36929) hrsz-
ú közterületre, a Budapest IX. kerület, Ráday utca 1-3. szám előtti díszburkolatos parkoló 20 m2-es a kérelemben 
foglalt helyszínrajz szerinti területére közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 
2023. április 27. napjától 2023. október 31. napjáig vendéglátó terasz kialakítása céljára a közterület használathoz 
hozzájárul.  
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 792.040,- Ft. 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
 

(10 igen, egyhangú) 
A szavazásban10 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen  
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen  
Tóth-Süveg Anna Távol 

 
 

18./ PÉK-TREND2019 Kft. Budapest IX. kerület, Bakáts tér 2. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 
területére vendéglátó terasz kialakítás céljára benyújtott közterület-használat iránti kérelme  

Sz-126/2023. sz. előterjesztés 
Előterjesztő: Baranyi Krisztina polgármester 

 
Szilágyi Zsolt: Kérdés, hozzászólás nincs. Kérem, szavazzunk az Sz-126/2023. sz. előterjesztés határozati 
javaslatáról. 
 
Hozzászólás nem volt, a Bizottság az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
VB 109/2023. (IV.26.) sz. 

 Határozat 
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A Városgazdálkodási Bizottság úgy dönt, hogy a PÉK-TREND 2019 Kft. (székhelye: 1188 Budapest, Felleg u. 51/a) 
részére a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzatának tulajdonában lévő (36930/2) hrsz-ú 
közterületre, a Budapest IX. kerület, Bakáts tér 2. szám előtti díszburkolatos gyalogjárda 21 m2-es a kérelemben 
foglalt helyszínrajz szerinti területére közterület-használati megállapodás megkötésének napjától, de legkorábban 
2023. április 27. napjától 2023. október 31. napjáig vendéglátó terasz kialakítása céljára a közterület használathoz 
hozzájárul.  
A közterület-használatért fizetendő díjat a Budapest Főváros IX. Kerület Ferencváros Önkormányzata tulajdonát 
képező közterületek használatáról és rendjéről szóló 3/2016.(I.29.) önkormányzati rendelet 9. § (2) bekezdése 
alapján a Rendelet mindenkor hatályos 1. számú melléklete tartalmazza. 
A fizetendő közterület használati díj a jelenleg hatályos díjszabás alapján elő- és utószezonban (01.01. – 05.31. és 
09.01. – 12.31.) bruttó 5.180,-Ft/m2/hó, főszezonban bruttó 7.790,-Ft/ m2/hó, összesen: bruttó 831.614,- Ft.  
Határidő: 15 nap 
Felelős: Baranyi Krisztina polgármester 
 

(10 igen, egyhangú) 
A szavazásban10 bizottsági tag vett részt: 
 
Cserép Mihály Zoltán Igen 
Cseri Balázs Igen 
Csóti Zsombor Igen 
Deutsch László Igen 
Gyurákovics Andrea Igen 
Hidasi Gyula Igen  
Dr. Szabadkai Antal Igen 
Szántai Zsombor Igen 
Szilágyi Zsolt Igen 
Takács Zoltán Igen  
Tóth-Süveg Anna Távol 

 
 
Szilágyi Zsolt: Köszönöm mindenkinek a részvételt, az ülést 10.01 órakor bezárom. 
 

K.m.f. 
 
 
 

Cserép Mihály Zoltán      Szilágyi Zsolt 
            bizottsági tag               elnök 
 
 
 
     Fábián Beatrix  
     jegyzőkönyvvezető       


